

Silo Bladet

Medlemsinfo från Bostadsrättsföreningen Silo III

Kvarnholmen 2022-02-22

Hej kära Silo-bo!

Det var inte så jättelänge sedan som ni fick ett Siloblاد, men nu förgyller vi den bistra februaritillvaron med ytterligare ett!

Årsstämma – save the date!

Årets stämma i föreningen går av stapeln **måndagen den 16 maj**. Vi räknar med att vi kan ses "på riktigt" för att ha möte, umgås och kanske även äta något gott. Vi återkommer när det närmar sig med tid och plats.

Viktig information som rör stamspolningen

Den **7–10 mars** kommer vi att stamspola i huset. Det är mycket viktigt att företaget som gör detta får **tillträde till alla lägenheter!** Ni har fått information i brevlådorna vilken dag som är aktuell för respektive lägenhet, och då gäller det att antingen vara hemma eller att ställa låset i serviceläge!

För att de ska komma åt vattenlås och avlopp i kök och badrum måste lådorna under diskbänken och tvättställen lyftas bort. Det räcker alltså inte med att bara tömma ur lådorna, utan hela själva lådan måste tas bort. Detta är inte så svårt att göra, men behöver du hjälp så fråga en granne eller mejla till styrelsen så kommer någon av oss till undsättning!

Behöver ni göra nyckelringen ännu lite tyngre?

Nu är det helt klart med bytet av låsfirma, så nästa gång ni behöver komplettera med fler lägenhetsnycklar så vänder ni er till Sickla Låsteknik. De har öppet 8–17 på vardagar och adressen är Bolidenvägen 8 i Johanneshov-Globen. Det tar cirka fem minuter att gå från Globens tunnelbana till butiken. För att göra en nyckel måste ni uppvisa en hyresavi samt legitimation, men ni behöver inte förvarna firman innan ni dyker upp.

Tips på elfirma

Ibland händer det något med elen, vi är till exempel två i styrelsen som har behövt byta driver till spottarna under köksskåpen. Här kommer därför ett litet tips på en elfirma som vi brukar anlita när något måste åtgärdas med elen i de allmänna utrymmena. Firman heter Agéns elektriska och de tar sig även an eljobb i lägenheterna. Johan Agén är den som brukar komma till just vårt hus när det behövs och hans telefonnummer är 070-875 54 00.

Tack!

Till sist vill vi tacka alla barnfamiljer som har hjälpt till att göra barnvagnsförrådet mer tillgängligt!

Håll ut – snart är det vår!

Hälsningar från styrelsen